
Tävling : Svensk Mästerskap Canopy Piloting 2024 Datum: 18/7-20/7 2024
Canopy Piloting - Speed

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16107 3,045 100,000 3,432 82,759 3,248 100,000 282,759
2 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 3,747 75,829 2.978 100,000 3,338 96,430 272,259
3 Karim Ennasri Stockholms Fallskärmsklubb 23870 0,000 0,000 0,000 0,000 3,679 84,707 84,707

Canopy Piloting - Zone precision
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot
1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16107 77 100,000 69 85,185 69 82,142 267,327
2 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 25 32,467 81 100,000 84 100,000 232,467
3 Karim Ennasri Stockholms Fallskärmsklubb 23870 70 90,909 53 65,432 61 72,619 228,960

Canopy Piloting - Distans
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot
1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16107 106,67 100,000 89,22 82,534 97,02 86,702 269,236
2 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 86,89 81,456 78,91 72,997 111,90 100,000 254,453
3 Karim Ennasri Stockholms Fallskärmsklubb 23870 78,10 73,216 108,10 100,000 77,02 68,829 242,045

Canopy Piloting - Overall

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16107 282,759 269,236 267,327 819,322
2 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 272,259 254,453 232,467 759,179
3 Karim Ennasri Stockholms Fallskärmsklubb 23870 84,707 242,045 228,960 555,712



Tävling : Svensk Mästerskap Canopy Piloting Free Style 2024 Datum: 18/7-20/7 2024

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr FrSt Poäng FrSt Poäng FrSt Poäng Tot

1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16107 8,306 100,000 5,032 47,674 6,687 100,000 247,674
2 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 5,153 62,039 10,555 100,000 5,089 3,000 165,039
3 Karim Ennasri Stockholms Fallskärmsklubb 23870 1,464 17,625 9,984 94,590 1,601 3,000 115,215

Björn Korth; Cheef Judge Søren Due-Hansen, Meet Director



Competition : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2024 Datum: 18/7-20/7 2024
Canopy Piloting - Speed

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Marcos Darman ARG 34309 2,368 100,000 2,431 100,000 2,512 97,421 297,421
2 Juho Mäntylä FIN 4454 2,507 92,685 2,773 83,898 2,463 100,000 276,583
3 Jonas Landevaern KristersenDEN 2,722 83,048 2,822 81,961 2,791 84,648 249,657
4 Öivind Krageboen NOR 80957 3,230 66,114 2,680 87,798 2,933 79,242 233,154
5 Magnus Kaiser DEN 185 3,212 66,603 2,857 80,626 2,910 80,062 227,291
6 Stefan Burström SWE 16107 3,045 71,525 3,432 63,142 3,248 69,155 203,822
7 Mattias Flybring SWE 24292 3,747 54,237 2.978 76,296 3,338 66,686 197,219
8 Juha-Matti Sironen FIN D-3019 3,493 59,562 4,271 47,170 3,766 56,779 163,511
9 Ville Finnilä FIN 5079 0,000 3,000 4,027 51,022 3,704 58,048 112,070

10 Jesse Salmenoja FIN 3539 0,000 0,000 3,979 51,840 3,617 59,920 111,760
11 Christian Bernsten NOR 10,844 3,000 4,112 49,620 6,025 30,348 82,968
12 Karim Ennasri SWE 23870 0,000 0,000 0,000 0,000 3,679 58,579 58,579
13 Mikkel Vester Peterson DEN 0,000 0,000 0,000 0,000 4,291 47,711 47,711
14 Jeppe Bejer Kristoffersen DEN 0,000 0,000 5,255 35,779 0,000 3,000 38,779
15 Casper Nielsen DEN 7,139 22,967 0,000 0,000 5,586 3,000 25,967
16 Anders Nedergaard Hansen DEN 7,389 3,000 0,000 0,000 8,669 18,685 21,685
17 Isak Amundsen NOR D-131316 4,773 3,000 0,000 3,000 4,091 3,000 9,000
18 Troels Jessen DEN 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 3,000 6,000

Björn Korth; Cheef Judge Søren Due-Hansen, Meet Director



Competition : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2024 Datum: 18/7-20/7 2024
Canopy Piloting - Zone precision

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot

1 Marcos Darman ARG 34309 65 84,415 91 100,000 98 100,000 284,415
2 Stefan Burström SWE 16107 77 100,000 69 75,824 69 70,408 246,232
3 Juho Mäntylä FIN 4454 59 76,623 81 89,010 77 78,571 244,204
4 Öivind Krageboen NOR 80957 51 66,233 69 75,824 91 92,857 234,914
5 Christian Bernsten NOR 77 100,000 65 71,428 61 62,244 233,672
6 Jonas Landevaern KristersenDEN 67 87,012 61 67,032 61 62,244 216,288
7 Karim Ennasri SWE 23870 70 90,909 53 58,241 61 62,244 211,394
8 Anders Nedergaard Hansen DEN 65 84,415 65 71,428 51 52,040 207,883
9 Mattias Flybring SWE 24292 25 32,467 81 89,010 84 85,714 207,191

10 Isak Amundsen NOR D-131316 57 74,025 43 47,252 59 60,204 181,481
11 Jesse Salmenoja FIN 3539 77 100,000 16 17,582 59 60,204 177,786
12 Juha-Matti Sironen FIN D-3019 59 76,623 77 84,615 0 3,000 164,238
13 Casper Nielsen DEN 43 55,844 51 56,043 25 25,510 137,397
14 Magnus Kaiser DEN 185 51 66,233 0 3,000 65 66,326 135,559
15 Jeppe Bejer Kristoffersen DEN 34 44,155 43 47,252 27 27,551 118,958
16 Troels Jessen DEN 22 28,571 38 41,758 38 38,775 109,104
17 Ville Finnilä FIN 5079 30 38,961 30 32,967 0 3,000 74,928
18 Mikkel Vester Peterson DEN 0 0,000 0 3,000 43 43,877 46,877



Competition : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2024 Datum: 18/7-20/7 2024
Canopy Piloting - Distans

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot

1 Marcos Darman ARG 34309 165,14 100,000 142,67 100,000 149,02 100,000 300,000
2 Juho Mäntylä FIN 4454 149,44 90,492 125,32 87,839 142,54 95,651 273,982
3 Öivind Krageboen NOR 80957 97,10 58,798 105,17 73,715 107,79 72,332 204,845
4 Stefan Burström SWE 16107 106,67 64,593 89,22 62,535 97,02 65,105 192,233
5 Jesse Salmenoja FIN 3539 90,10 54,559 101,28 70,988 97,10 65,159 190,706
6 Mattias Flybring SWE 24292 86,89 52,615 78,91 55,309 111,90 75,090 183,014
7 Juha-Matti Sironen FIN D-3019 96,29 58,308 85,90 60,208 94,72 63,561 182,077
8 Karim Ennasri SWE 23870 78,10 47,293 108,10 75,769 77,02 51,684 174,746
9 Isak Amundsen NOR D-131316 84,93 51,429 75,05 52,603 80,32 53,898 157,930

10 Jonas Landevaern KristersenDEN 114,35 69,244 128,15 3,000 124,45 83,512 155,756
11 Christian Bernsten NOR 70,88 42,921 74,50 52,218 68,94 46,262 141,401
12 Magnus Kaiser DEN 185 116,01 70,249 92,85 65,080 0,00 3,000 138,329
13 Anders Nedergaard Hansen DEN 93,98 56,909 0,00 3,000 87,13 58,468 118,377
14 Troels Jessen DEN 69,53 42,103 68,02 47,676 71,03 3,000 92,779
15 Mikkel Vester Peterson DEN 74,94 45,379 0,00 0,000 64,95 43,584 88,963
16 Jeppe Bejer Kristoffersen DEN 35,00 21,194 0,00 3,000 62,67 42,054 66,248
17 Ville Finnilä FIN 5079 93,45 56,588 82,16 3,000 60,00 3,000 62,588
18 Casper Nielsen DEN 97,26 3,000 75,05 3,000 66,06 44,329 50,329

Björn Korth; Cheef Judge Søren Due-Hansen, Meet Director



Competition : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2024 Datum: 18/7-20/7 2024
Canopy Piloting - Overall

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Marcos Darman ARG 34309 297,421 300,000 284,415 881,836
2 Juho Mäntylä FIN 4454 276,583 273,982 244,204 794,769
3 Öivind Krageboen NOR 80957 233,154 204,845 234,914 672,913
4 Stefan Burström SWE 16107 203,822 192,233 246,232 642,287
5 Jonas Landevaern KristersenDEN 249,657 155,756 216,288 621,701
6 Mattias Flybring SWE 24292 197,219 183,014 207,191 587,424
7 Juha-Matti Sironen FIN D-3019 163,511 182,077 164,238 509,826
8 Magnus Kaiser DEN 185 227,291 138,329 135,559 501,179
9 Jesse Salmenoja FIN 3539 111,760 190,706 177,786 480,252

10 Christian Bernsten NOR 82,968 141,401 233,672 458,041
11 Karim Ennasri SWE 23870 58,579 174,746 211,394 444,719
12 Isak Amundsen NOR D-131316 9,000 157,930 181,481 348,411
13 Anders Nedergaard Hansen DEN 21,685 118,377 207,883 347,945
14 Ville Finnilä FIN 5079 112,070 62,588 74,928 249,586
15 Jeppe Bejer Kristoffersen DEN 38,779 66,248 118,958 223,985
16 Casper Nielsen DEN 25,967 50,329 137,397 213,693
17 Troels Jessen DEN 6,000 92,779 109,104 207,883
18 Mikkel Vester Peterson DEN 47,711 88,963 46,877 183,551

Canopy Piloting - Combined Nationals Team

Plac.Namn Nation Speed Distance Accuracy Tot
1 Finland FIN 551,854 646,765 586,228 1784,847
2 Sweden SWE 459,620 549,993 664,817 1674,430
3 Norway FIN 325,122 504,176 650,067 1479,365
4 Denmark SWE 498,633 412,462 559,730 1470,825

Björn Korth; Cheef Judge Søren Due-Hansen, Meet Director



Competition : Open Nordic Canopy Piloting Free Style Championships 2024 Datum: 18/7-20/7 2024

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb FrSt Poäng FrSt Poäng FrSt Poäng Tot

1 Marcos Darman ARG 40,923 100,000 36,340 100,000 0,000 3,000 203,000
2 Magnus Kaiser DEN 12,438 30,386 7,871 21,659 16,080 100,000 152,045
3 Juho Mäntylä FIN 14,131 34,523 22,280 61,309 7,514 46,728 142,560
4 Stefan Burström SWE 8,306 20,292 5,032 13,847 6,687 41,585 75,724
5 Jonas Landevaern KristersenDEN 15,646 38,224 9,498 26,136 2,858 3,000 67,360
6 Juha-Matti Sironen FIN 10,984 26,834 1,165 3,205 4,992 31,044 61,083
7 Mattias Flybring SWE 5,153 12,589 10,555 29,045 5,089 3,000 44,634
8 Oliver Headley DEN 5,078 12,405 8,864 24,391 0,189 3,000 39,796
9 Peter Halgadal DEN 3,316 8,101 1,742 4,793 4,098 25,485 38,379

10 Karim Ennasri SWE 1,464 3,576 9,984 27,473 1,601 3,000 34,049
11 Troels Jessen DEN 1,624 3,967 3,509 9,656 0,047 3,000 16,623
12 Jeppe Bejer Kristoffersen DEN 0,188 0,459 0,000 0,000 0,000 0,000 0,459

Björn Korth; Cheef Judge Søren Due-Hansen, Meet Director


